tionem et salutationem easdem pro animabus defunctorum recitaverint, aut devium aliquem ad viam salutis reduxerint, et ignorantes praecepta Dei, et ea, quae ad salutem sunt docuerint, aut quodcumque aliud pietatis vel charitatis opus exercuerint, toties pro quolibet praefatorum operum exercitio septem annos, et totidem quadragenas de injunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis, in forma ecclesiae consueta relaxamus. Quas etiam omnes et singulas indulgentias lucrari poterunt iidem confratres ubivis locorum commorantes si apud ecclesiam aeorundem locorum, aut alibi, ut poterunt, opera praestabunt, quae sunt servanda ad indulgentias hujusmodi consequendas. Indulgentias autem stationum ecclesiis hujus almae urbis nostrae sive extramuros illius concessas consequentur pariter iidem confratres, si diebus quadragesimae et aliis anni temporibus, et diebus stationum hujusmodi ecclesiam, capellam seu oratorium in locis, ubi eos pro tempore esse contigerit, devote visitaverint. Quas omnes indulgentias, et peccatorum remissiones, poenarumque relaxationes ut per modum suffragii fidelibus defunctis applicare possint, itidem concedimus et in-

dulgemus. Omnes autem gratias et indulgentias, per praesentes nostras Litteras confratribus congregationis, seu confraternitatis hujusmodi concessas ad omnes et singulos ministros confraternitatis praedictae actu illi inservientes sub iisdem omnino modo et forma extendimus et ampliamus. Praeterea omnibus et singulis regibus, principibus, ducibus, et comitibus supremam potestatem habentibus eorumque consanguineis, et affinibus primi et secundi gradus dumtaxat qui confraternitati hujusmodi adscribi petierint etsi absentibus, eadem tamen pietatis opera ut praemititur, exercentibus, et aliquam ad eorundem commodum et placitum Ecclesiam visitantibus, easdem ut supra, indulgentias remissiones, et relaxationes itidem concedimus, et impertimur. Insuper, ut omnes, et singuli Christifideles, qui expositioni Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti in ecclesia, capella, seu oratorio saepe dictae congregationis seu confraternitatis spatio continui tridui per aliquod temporis spatium faciendae interfuerint, ibique oraverint, ut indulgentias, peccatorum remissiones, poenarumque relaxationes, semel tantum consequantur, quas consequerentur si ecclesias in

quibus expositio Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti per quadraginta continuas horas, ut fieri solet, visitarent, tenore et auctoritate paribus itidem concedimus et impertimur. Deinde si fieri contingat ut in ecclesia capella, seu oratorio, dictae congregationis seu confraternitatis exercitia spiritualia S. Ignatii, quae per octo dies fieri solent, rationalibus de causis per integros octo dies supradictos peragi nequeant, sed ad quinque aliquando vel sex, vel septem dies dumtaxat producantur, nihilominus indulgentias concessas iis, qui per octiduum tantum illa frequentant, ab iisdem confratribus eadem per septem vel sex, aut quinque saltem continuos dies peragentibus lucrari posse concedimus. Denique, ut quandocumque sacerdos aliquis saecularis, vel cujusvis ordinis congregationis et instituti regularis Sacrosanctum missae sacrificium ad quodlibet altare ecclesiae, seu capellae vel oratorii saepedictae confraternitatis pro anima cujusquam confratris, et consororis congregationis hujusmodi celebraverit, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per modum suffragii indulgentiam consequatur; ita ut ejusdem Domini nostri Jesu Christi, ac Beatissimae Virginis Mariae, sancto-